Verbum Do-
 mini manet in
 æternum. Omnia sunt habitura aliquem cum tempore finem,
 Mandati series est sine fine tui.

OCTONARIUS XIII. Mem.

Verbū uincit. Vt mihi grata tua est lex, ut iucunda uoluptas,
 Hæc loquor, hæc nunquã non memorãda mihi est,
 Hostibus hæc præstare meis in lege dedisti,
 Perpetuo siquidem me penes ipsa manet.

Sic Ioannes in
 Canonica, sci-
 tis omnia, non
 est opus ut quis
 quam uos do-
 ceat. Ipse meis cæpi prudentior esse magistris,
 Quod sit in oraclis mens mea tota tuis.
 Cautior euasi studio sermonibus ipsis,
 Dum fero mandati ponderã grata tui.

Ne uia falsa meus abducat in auia plantas,
 Prouideo absistant ne tua uerba mihi.

Edictis non ulla tuis me cura remouit,
 Tu tua me quoniam iura tenere doces.

Quam tua uerba meo sapiunt iucunda palato,

Nulla magis fingi dulcia mella queant.

Erudiunt mandata tuæ mea pectora legis,

Hinc odio fallax est iter omne mihi.

OCTONARIUS XIII. Nun.

Verbum ceu lu-
 cerna in tene-
 bris dirigit. Vt laterna pedes, sic me tua uerba gubernant,
 Lampas ut extenta quæ face monstrat iter.

Iuravi, perstoq; libens edictaq; seruo,
 Quæ seruanda tuo præcipis ore mihi,
 Afflictus miserè iaceo, miserere iacentis,
 Et te hoc pollicitum, sis memor, esse mihi.
 Quæ tibi gratificis uelut offero munera uerbis,
 Accipe, & edicti me tua iura doce.
 Est meæ continuis obnoxia uita periculis,
 Nec mihi cura tamen legis adempta tuæ est.
 Fallacem in fonti laqueum posuere scelesti,
 Nec tamen à iussis me pepulere tuis.
 Sunt tuæ ut hæredi mihi culta oracula iusto,
 Deliciæ cordis sunt tua uerba mei.
 Prono corde tui sequar omnia prodita uerbi,
 Certa erit æterni temporis ista fides.

Oratio est sacrificium.

Fortuna pioꝝ

OCTONARIUS XV. Samech.

Consilia exosos habui scelerata patrantis,
 Ebrius æterno legis amore tuæ.
 Pro clypeo tua dextra mihi est, pro uindice scuto,
 Nam uenit ex uerbo spes mea tota tuo.
 Ite procul reprobis obnoxia pectora factis,
 Ut seruem, Dominus quæ mihi iussa dedit.
 Verbis me tutare tuis ut uiuere possim,
 Neu frustrere spei dulcia uota meæ.
 Conforta mea corda, salus me certa tenebit,
 Ut tua perpetua uoce statuta loquar.
 Conculca quicumq; mali tua iussa relinquunt,
 Quicquid enim faciunt, semina fraudis habet.
 De terra ceu quisquillas, ita tollis iniquos,
 Propterea oracli diligo iussa tui.

Impij doctores non insistentes uerbo.

Extra uerbum non est salus.

Aegratimore tui caro corporis horruit huius,
Iudicij expaui fulmina iusta tui.

OCTONARIUS XVI. Ain.

Omnibus in rebus facere æqua & iusta studentem